
DAFTAR HADIR MAHASISWA
FAKULTAS TEKNIK
PROGRAM STUDI S1 TEKNIK MESIN

Semester : Gasal TA 2020/2021
Kode Matakuliah : 14351001
Matakuliah/Kelas : Teknik Tenaga Listrik / F
Waktu / SKS/ Ruang : Sabtu 09:00-12:00/2 SKS /
Dosen 1 : YOHANES DEWANTO 
Dosen 2 : - 
Dosen 3 : - 

NO NPM NAMA
PERTEMUAN

TOTAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 4317210003 AGUNG PRASETIYO WIBOWO H H H H H H H H H H 10

2 4317210011 DIKI HANDIKA EDI H H H H H H H H H H 10

3 4317210013 DIMAS PERMANA H H H H H H H H H H 10

4 4317210014 DIO PRATAMA DIRGAHAYU PUTRA H H H H H H H H H H 10

5 4317210015 EDY SUNJAYA H H H H H H H H H H 10

6 4317210018 FADEL MUHAMMAD FATAH H H H H H H H H H H 10

7 4317210025 HADYAN ADYATMA H H H H H H H H H H 10

8 4317210028 HUSAIN HASAN H H H H H H H H H H 10

9 4317210030 IVAN AGUNG NUGROHO H H H H H H H H H H 10

10 4317210032 JONATHAN SUTANTO H H H H H H H H H H 10

11 4317210035 MIFTAHUS SYIFA H H H H H H H H H H 10

12 4317210044 MUHAMMAD REZA ANARTA PUTRA H H H H H H H H H H 10

13 4317210046 NOVA INDRA KURNIAWAN H H H H H H H H H H 10

14 4317210050 PUNGKY ADNAN H H H H H H H H H H 10

15 4317210052 RAKA CHANDRA HERDYANA H H H H H H H H H H 10

16 4317210057 RICKY FAUZI H H H H H H H H H H 10

17 4317210061 RYANN ARGADIRAKSA H H H H H H H H H H 10

18 4317210070 TORIQ ALI H H H H H H H H H H 10

19 4317210073 ZULFIKRI SY. TAMPA H H H H H H H H H H 10

20 4317210076 MUHAMMAD ABDUL MUNIR H H H H H H H H H H 10

21 4317210080 HUSNATAMA RUSYADI H H H H H H H H H H 10



Dosen

 YOHANES DEWANTO 





FAKULTAS TEKNIK
UNIVERSITAS PANCASILA

LAPORAN NILAI MAHASISWA

Mata Kuliah : 14351001 - Teknik Tenaga Listrik
Dosen : YOHANES DEWANTO
Program Studi : 43 - S1 Teknik Mesin
Tahun Akademik : Gasal 2020/2021
Kelas : F
Tgl Entri : 16-02-2021 Pukul 02:14

No NIM Nama Kehadiran Tugas UTS UAS N.Angka N.Huruf

1 4317210003 AGUNG PRASETIYO WIBOWO 100.00 % 80.00 77.00 77.00 77.60 A-

2 4317210011 DIKI HANDIKA EDI 100.00 % 80.00 75.00 77.00 77.00 A-

3 4317210013 DIMAS PERMANA 100.00 % 80.00 73.00 77.00 76.40 A-

4 4317210014 DIO PRATAMA DIRGAHAYU PUTRA 100.00 % 80.00 72.00 77.00 76.10 A-

5 4317210015 EDY SUNJAYA 100.00 % 80.00 78.00 75.00 76.90 A-

6 4317210018 FADEL MUHAMMAD FATAH 100.00 % 80.00 0.00 0.00 0.00 E

7 4317210025 HADYAN ADYATMA 100.00 % 80.00 72.00 77.00 76.10 A-

8 4317210028 HUSAIN HASAN 100.00 % 80.00 65.00 77.00 74.00 B+

9 4317210030 IVAN AGUNG NUGROHO 100.00 % 80.00 70.00 75.00 74.50 B+

10 4317210032 JONATHAN SUTANTO 100.00 % 80.00 75.00 77.00 77.00 A-

11 4317210035 MIFTAHUS SYIFA 100.00 % 80.00 60.00 77.00 72.50 B+

12 4317210044 MUHAMMAD REZA ANARTA PUTRA 100.00 % 80.00 65.00 77.00 74.00 B+

13 4317210046 NOVA INDRA KURNIAWAN 100.00 % 80.00 76.00 77.00 77.30 A-

14 4317210050 PUNGKY ADNAN 100.00 % 80.00 70.00 77.00 75.50 B+

15 4317210052 RAKA CHANDRA HERDYANA 100.00 % 80.00 72.00 77.00 76.10 A-

16 4317210057 RICKY FAUZI 100.00 % 80.00 77.00 77.00 77.60 A-

17 4317210061 RYANN ARGADIRAKSA 100.00 % 80.00 78.00 80.00 79.40 A-

18 4317210070 TORIQ ALI 100.00 % 80.00 77.00 78.00 78.10 A-

19 4317210073 ZULFIKRI SY. TAMPA 100.00 % 80.00 70.00 72.00 73.00 B+

20 4317210076 MUHAMMAD ABDUL MUNIR 100.00 % 80.00 77.00 77.00 77.60 A-

21 4317210080 HUSNATAMA RUSYADI 100.00 % 80.00 0.00 77.00 54.50 D

Jakarta, 02 Maret 2021 
Dosen

 YOHANES DEWANTO 
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